



اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشگاه میبد

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان محترم آزمون دکتری تخصصی سال ۱۳۹۹ دانشگاه میبد، به اطلاع می‌رساند فرآیند ثبت نام و پذیرش در دانشگاه میبد به صورت اینترنتی (غیرحضوری) است. لازم است پذیرفته شدگان در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه مورخ ۶، ۷ و ۸ آبان ماه به سامانه آموزشی دانشگاه میبد به آدرس Golestan.meybod.ac.ir مراجعه نموده و با توجه به راهنمای ثبت نام که در سامانه گلستان قرار گرفته اقدام به ثبت نام اینترنتی و بارگذاری مدارک نمایند. در ضمن اصل مدارک باید تا تاریخ ۱۵ آبان ماه از طریق پست پیشتاز به آدرس: یزد، میبد، بلوار خرمشهر، میدان دفاع مقدس، کیلومتر ۲ بلوار مرحوم حجت الاسلام والمسلمین یحیی زاده، مدیر آموزشی و تحصیلات تکمیلی (مربوط به مدارک پذیرفته شدگان دکتری ۹۹ رشته ...) ارسال گردد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

۱) اصل و یک نسخه تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد قید شده باشد.

✓ پذیرفتگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) نمی‌باشند، لازم است اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی ارشد را ارائه نمایند که در آن قید شده باشد اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشد.

✓ از آنجائی که مقطع تحصیلی برخی از رشته‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی بر اساس تأیید دفتر گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، «کارشناسی ارشد پیوسته» می‌باشد، این دسته از پذیرفتگان دارای مدرک کارشناسی نمی‌باشند و با ارائه مدرک کارشناسی ارشد پیوسته، نیازی به ارائه مدرک کارشناسی ندارند.

✓ فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه قم و خراسان که دوره سطح ۳ را گذرانده و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً مجاز به شرکت در رشته‌های تحصیلی مرتبط در گروه علوم انسانی بوده‌اند که لازم است دروس پیش‌نیاز را به تشخیص گروه آموزشی مربوطه بگذرانند.

- ۲) اصل و دو نسخه تصویر از تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی
- ۳) ۶ قطعه عکس تمام‌رخ ۳×۴ تهیه‌شده در سال جاری
- ۴) مدرکی که وضعیت نظام‌وظیفه را برای برادران با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۹ مشخص کند.
- ۵) ارائه معرفی‌نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از امتیاز ویژه مریمان «رسمی_قطعی» و یا «رسمی_آزمایشی» وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
- ۶) تکمیل فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی ارشد که تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند (فرم الف)
- ۷) تکمیل فرم تقاضانامه برای پذیرفتگان دوره روزانه آزمون ورودی دوره دکتری جهت بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاه‌ها (فرم ب)

تذکرات مهم

- ❖ ثبت‌نام داوطلبان منحصراً در تاریخ‌های اعلام‌شده توسط دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت می‌پذیرد و قطعی شدن ثبت‌نام هر دانشجو منوط به انجام کامل پذیرش غیرحضوری (اینترنتی)، تأیید توسط دانشگاه و سپس تحویل کامل مدارک موردنیاز خواهد بود. در غیر این صورت به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.
- ❖ در هر مرحله از ثبت‌نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نیست، قبولی وی باطل شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.
- ❖ نظر به اخذ تأییدیه مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشجو توسط اداره امور آموزشی دانشگاه میباید به صورت پستی، دانشجویان گرامی باید با دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد خود تسویه حساب کامل نموده و از صدور گواهی موقت و یا مدرک خود اطمینان حاصل نمایند.

❖ لازم است هزینه ارائه خدمات عمومی از سوی دانشگاه به دانشجویان شامل هزینه صدور کارت دانشجویی، بیمه دانشجویی و غیره در کل دوران تحصیل، در فرایند ثبت نام غیرحضوری پرداخت شود.

❖ میزان شهریه داوطلبان پذیرفته شده دکتری نوبت دوم بصورت جدول زیر قابل مشاهده است که لازم است پذیرفته شدگان نوبت دوم، پیش پرداخت شهریه خود را به میزان ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در طول فرایند ثبت نام غیرحضوری و از طریق سیستم گلستان با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب پرداخت نمایند و بعد از قطعی شدن ثبت نام نسبت به پرداخت مابقی شهریه اقدام نمایند. شایان ذکر است در صورت انصراف دانشجو از تحصیل پس از تکمیل پذیرش حضوری، امکان استرداد شهریه پرداخت شده وجود نخواهد داشت.

رشته	شهریه ثابت (ریال)	متغیر هر واحد (ریال)	متغیر هر واحد رساله (ریال)	مجموع مبالغ کل دوره در طول ۸ نیمسال
علوم انسانی و الهیات	۳۸,۷۲۰,۰۰۰	۷,۷۳۹,۰۰۰	۱۵,۵۷۱,۰۰۰	۷۴۵,۰۰۴,۰۰۰

❖ اصل مدارک تحصیلی که در زمان ثبت نام به آموزش دانشگاه تحویل داده می شود تا پایان تحصیلات عودت داده نخواهد شد. توصیه می شود پذیرفته شدگان گرامی «کپی» و «کپی برابر اصل» آن را تهیه و نزد خود نگهدارند.

❖ لازم به ذکر است شروع کلاس ها از شنبه ۱۰ آبان ماه ۱۳۹۹ می باشد و برگزاری کلاس های نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۳۹۹ دانشجویان دکتری، در سامانه مجازی دانشگاه به صورت آنلاین و از طریق لینک vc.meybod.ac.ir و نرم افزار Adobe Connect می باشد که دانشجویان محترم می توانند نرم افزارهای مورد نیاز را از سایت دانشگاه دریافت و برای ورود به کلاس ها، طبق برنامه هفتگی از شماره دانشجویی اخذ شده از سیستم گلستان استفاده نمایند.

دروس ارائه شده برای دانشجویان دکتری حقوق خصوصی (ورودی ۹۹)					دروس ارائه شده برای دانشجویان دکتری حقوق جزا و جرم شناسی (ورودی ۹۹)				
ساعت/روز	واحد	شماره درس	مدرس	درس	ساعت/روز	واحد	شماره درس	مدرس	درس
شنبه ۱۷-۱۹	۲	۴۰۲۲۰۵۶	دکتر کلانتری	اصول فقه	دوشنبه ۸-۱۰	۲	۴۰۲۲۰۲۰	دکتر میرخلیلی	فقه استدلالی
دوشنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۲۰۱۵	دکتر جعفری	حقوق مدنی پیشرفته	دوشنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۲۰۱۸	دکتر رحمت	حقوق کیفری عمومی
سه شنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۲۰۱۳	دکتر عابدینی	حقوق تجارت بین الملل	سه شنبه ۱۳-۱۵	۲	۴۰۲۲۰۵۷	دکتر ارژنگ	اصول فقه
چهارشنبه ۱۰-۱۲	۲	۴۰۲۲۰۱۲	دکتر روستایی	فقه استدلالی (۱)	چهارشنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۲۰۲۱	خانم دکتر متولی زاده	متون حقوقی

دروس ارائه شده برای دانشجویان دکتری علوم و معارف نهج البلاغه (ورودی ۹۹)					دروس ارائه شده برای دانشجویان دکتری علوم قرآن و حدیث (ورودی ۹۹)				
ساعت/روز	واحد	شماره درس	مدرس	درس	ساعت/روز	واحد	شماره درس	مدرس	درس
شنبه ۱۰-۱۲	۲	۴۰۲۴۲۲۴	دکتر موسوی	زبان نهج البلاغه	شنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۴۰۶۸	دکتر صحرایی	زبان قرآن
شنبه ۱۳-۱۵	۲	۴۰۲۴۲۲۵	دکتر حمیدیان	روش شناسی شروع نهج البلاغه	یکشنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۴۰۱۱	دکتر میرجلیلی	فقه الحدیث
یکشنبه ۱۰-۱۲	۲	۴۰۲۴۲۲۹	دکتر میرحسینی	تاریخ در نهج البلاغه	دوشنبه ۱۵-۱۷	۲	۴۰۲۴۰۶۶	دکتر زارع	تفسیر ۱

❖ در صورت داشتن هرگونه سؤال، دانشجویان عزیز می‌توانند با شماره‌های واحد آموزش دانشگاه
۰۳۵۳۳۲۱۲۲۱۰-۲۲۱۸ تماس حاصل نمایند.

با سپاس
آموزش دانشگاه میبد

فرم الف

فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی ارشد (دانشجویان سال آخر که تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ فارغ التحصیل می‌شوند) پذیرفته در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۹

ریاست محترم

دانشگاه

اینجانب: موسسه آموزش عالی متولد سال: به شماره شناسنامه: صادره از:

فرزند: پذیرفته در رشته: آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۹، بدین وسیله اعلام می‌دارد که دانشجوی سال آخر بوده‌ام و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۳۰ بطور کامل فارغ التحصیل خواهم شد و تعهد می‌نمایم که گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد را حداکثر تا ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ از موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی اخذ و به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل و رسید اخذ نمایم.

بدیهی است چنانچه تا تاریخ ۹۹/۱۰/۳۰ گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد، (مبنی بر فارغ التحصیل شدن تا ۹۹/۷/۳۰ و تعداد کل واحدها و معدل درج شده در این برگ) را به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل ننمایم، قبولی اینجانب «کان لم یکن» تلقی گردد و حق هیچگونه اعتراضی ندارم.

نام و نام خانوادگی داوطلب:

تاریخ تکمیل:

محل امضاء:

فرم ب

« برگ تقاضانامه برای بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور»

برای پذیرفتگان دوره روزانه در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۹

ریاست محترم _____ دانشگاه
موسسه آموزش عالی

اینجانب: متولد سال: به شماره شناسنامه:

صادره از: فرزند: پذیرفته شده در رشته:

آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۹ که با اطلاع کامل از لایحه قانونی اصلاح مواد هفت و هشت قانون تأمین وسائل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی که در جلسه مورخ ۵۹/۳/۱۲ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسیده است و قبول تکالیف و وظایف خود، علاقه‌مند هستم در طول تحصیل دوره دکتری از مزایای آموزش رایگان طبق قانون مذکور استفاده نموده و تعهد می‌نمایم که برابر مدت استفاده از تحصیلات رایگان در هر موسسه‌ای که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر نمود، خدمت نمایم.

خواهشمند است دستور فرمائید نام اینجانب را طبق مقررات ثبت‌نمایند □

□

□

امضاء دانشجو:

تاریخ:

فرم مخصوص پذیرفته شدگان آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۹

که موفق به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و یا دکتری حرفه‌ای در زمان ثبت نام نمی‌باشند.
نمونه فرم مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و یا دکتری حرفه‌ای نمی‌باشند.

بسمه تعالی



تاریخ: / / ۱۳۹۹

شماره:

به: دانشگاه/موسسه آموزش عالی

از: دانشگاه/موسسه آموزش عالی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند آقای/خانم

در تاریخ

در مقطع کارشناسی ارشد / دکتری حرفه‌ای از این

در رشته تحصیلی

موسسه آموزش عالی فارغ‌التحصیل شده است و معدل کل کارشناسی ارشد/ دکتری حرفه‌ای نامبرده می‌باشد. همچنین لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده و فاقد هرگونه ارزش دیگری می‌باشد.

محل امضا و مهر مسئول امور آموزشی

تذکرات مهم:

- ۱- دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می‌باشد، لازم است این فرم را تکمیل و پس از تأیید همراه سایر مدارک در زمان ثبت نام ارائه نمایند.
- ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگان که در زمان ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۹ دانشجوی سال آخر بوده و حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، لازم است علاوه بر فرم صادره قبلی مبنی بر درج میانگین کل واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ (و یا حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۳۰) - مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون مذکور- در صورت عدم صدور مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای، این فرم را نیز تکمیل نموده و پس از تأیید همراه سایر مدارک در زمان ثبت نام ارائه نمایند.
- ۳- فارغ‌التحصیلان قبل از تاریخ ۹۹/۱/۱، می‌بایست مدرک فارغ‌التحصیلی خود را ارائه نمایند.
- ۴- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام در آزمون فارغ‌التحصیل بوده‌اند، لازم است اصل مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای خود را همراه با سایر مدارک ثبت نامی ارائه نمایند.